
みどりのプール
スポーツ教室当選者
「初めての成人水泳
水）19：00～19：50」

◎当選された方は4/30～5/6の間で
お支払いをお願いいたします。

◎ほかの教室の空き状況については
ホームページの「お知らせ」をご確認ください。

◎空きがあるクラスについて、
5/1～追加募集を行います。
追加募集の申込方法は受付にて行います。先着
順のため並んでお待ちください。また、詳細はお知
らせをご覧ください。

10012
10029
10032
10039
10046



みどりのプール
スポーツ教室当選者
「初めての成人水泳
金）19：00～19：50」

10013
10043

◎当選された方は4/30～5/6の間で
お支払いをお願いいたします。

◎ほかの教室の空き状況については
ホームページの「お知らせ」をご確認ください。

◎空きがあるクラスについて、
5/1～追加募集を行います。
追加募集の申込方法は受付にて行います。先着
順のため並んでお待ちください。また、詳細はお知
らせをご覧ください。



みどりのプール
スポーツ教室当選者
「初めての成人水泳
土）9：00～9：50」

10019

◎当選された方は4/30～5/6の間で
お支払いをお願いいたします。

◎ほかの教室の空き状況については
ホームページの「お知らせ」をご確認ください。

◎空きがあるクラスについて、
5/1～追加募集を行います。
追加募集の申込方法は受付にて行います。先着
順のため並んでお待ちください。また、詳細はお知
らせをご覧ください。



みどりのプール
スポーツ教室当選者
「成人水泳（初中級）
水）14：00～14：50」

10031
10033
10053

◎当選された方は4/30～5/6の間で
お支払いをお願いいたします。

◎ほかの教室の空き状況については
ホームページの「お知らせ」をご確認ください。

◎空きがあるクラスについて、
5/1～追加募集を行います。
追加募集の申込方法は受付にて行います。先着
順のため並んでお待ちください。また、詳細はお知
らせをご覧ください。



みどりのプール
スポーツ教室当選者
「成人水泳（初中級）
水）19：00～19：50」

10014
10024
10044

◎当選された方は4/30～5/6の間で
お支払いをお願いいたします。

◎ほかの教室の空き状況については
ホームページの「お知らせ」をご確認ください。

◎空きがあるクラスについて、
5/1～追加募集を行います。
追加募集の申込方法は受付にて行います。先着
順のため並んでお待ちください。また、詳細はお知
らせをご覧ください。



みどりのプール
スポーツ教室当選者
「成人水泳（初中級）
金）19：00～19：50」

10009
10030

◎当選された方は4/30～5/6の間で
お支払いをお願いいたします。

◎ほかの教室の空き状況については
ホームページの「お知らせ」をご確認ください。

◎空きがあるクラスについて、
5/1～追加募集を行います。
追加募集の申込方法は受付にて行います。先着
順のため並んでお待ちください。また、詳細はお知
らせをご覧ください。



みどりのプール
スポーツ教室当選者
「成人水泳（初中級）
土）9：00～9：50」

10010
10011
10045

◎当選された方は4/30～5/6の間で
お支払いをお願いいたします。

◎ほかの教室の空き状況については
ホームページの「お知らせ」をご確認ください。

◎空きがあるクラスについて、
5/1～追加募集を行います。
追加募集の申込方法は受付にて行います。先着
順のため並んでお待ちください。また、詳細はお知
らせをご覧ください。



みどりのプール
スポーツ教室当選者
「成人水泳（上級）

金） 20：00～20：50 」

10021

◎当選された方は4/30～5/6の間で
お支払いをお願いいたします。

◎ほかの教室の空き状況については
ホームページの「お知らせ」をご確認ください。

◎空きがあるクラスについて、
5/1～追加募集を行います。
追加募集の申込方法は受付にて行います。先着
順のため並んでお待ちください。また、詳細はお知
らせをご覧ください。



みどりのプール
スポーツ教室当選者

「水中筋トレ
火） 19：00～19：50 」

10036
10037

10015
10016
10017
10020
10035

◎当選された方は4/30～5/6の間で
お支払いをお願いいたします。

◎ほかの教室の空き状況については
ホームページの「お知らせ」をご確認ください。

◎空きがあるクラスについて、
5/1～追加募集を行います。
追加募集の申込方法は受付にて行います。先着
順のため並んでお待ちください。また、詳細はお知
らせをご覧ください。



みどりのプール
スポーツ教室当選者
「AQUA ZUMBA🄬

火） 20：00～20：50 」

10048
10050
10052

◎当選された方は4/30～5/6の間で
お支払いをお願いいたします。

◎ほかの教室の空き状況については
ホームページの「お知らせ」をご確認ください。

◎空きがあるクラスについて、
5/1～追加募集を行います。
追加募集の申込方法は受付にて行います。先着
順のため並んでお待ちください。また、詳細はお知
らせをご覧ください。



みどりのプール
スポーツ教室当選者
「ウォーキング＆スイム
木） 20：00～20：50 」

10022
10047

◎当選された方は4/30～5/6の間で
お支払いをお願いいたします。

◎ほかの教室の空き状況については
ホームページの「お知らせ」をご確認ください。

◎空きがあるクラスについて、
5/1～追加募集を行います。
追加募集の申込方法は受付にて行います。先着
順のため並んでお待ちください。また、詳細はお知
らせをご覧ください。



みどりのプール
スポーツ教室当選者
「脂肪燃焼アクア

金） 14：00～14：50 」

10041
10042
10051

10026
10027
10028
10034
10040

◎当選された方は4/30～5/6の間で
お支払いをお願いいたします。

◎ほかの教室の空き状況については
ホームページの「お知らせ」をご確認ください。

◎空きがあるクラスについて、
5/1～追加募集を行います。
追加募集の申込方法は受付にて行います。先着
順のため並んでお待ちください。また、詳細はお知
らせをご覧ください。



みどりのプール
スポーツ教室当選者
「水中ウォーキング

土） 10：00～10：50 」

10023
10049

◎当選された方は4/30～5/6の間で
お支払いをお願いいたします。

◎ほかの教室の空き状況については
ホームページの「お知らせ」をご確認ください。

◎空きがあるクラスについて、
5/1～追加募集を行います。
追加募集の申込方法は受付にて行います。先着
順のため並んでお待ちください。また、詳細はお知
らせをご覧ください。



みどりのプール
スポーツ教室当選者
「水中ウォーキング
日） 9：00～9：50 」

10018
10025
10038

◎当選された方は4/30～5/6の間で
お支払いをお願いいたします。

◎ほかの教室の空き状況については
ホームページの「お知らせ」をご確認ください。

◎空きがあるクラスについて、
5/1～追加募集を行います。
追加募集の申込方法は受付にて行います。先着
順のため並んでお待ちください。また、詳細はお知
らせをご覧ください。



みどりのプール
スポーツ教室当選者
「RHYTMKICK exercise
火） 19：00～19：50 」

30040
30043
30046
30051
30052

30084
30085
30086
30090
30105

30107
30113
30124
30132
30134

◎当選された方は4/30～5/6の間で
お支払いをお願いいたします。

◎ほかの教室の空き状況については
ホームページの「お知らせ」をご確認ください。

◎空きがあるクラスについて、
5/1～追加募集を行います。
追加募集の申込方法は受付にて行います。先着
順のため並んでお待ちください。また、詳細はお知
らせをご覧ください。



みどりのプール
スポーツ教室当選者
「整体ストレッチ

火） 20：00～20：50 」

30014
30022
30030
30031
30045

30049
30081
30094
30106
30120

◎当選された方は4/30～5/6の間で
お支払いをお願いいたします。

◎ほかの教室の空き状況については
ホームページの「お知らせ」をご確認ください。

◎空きがあるクラスについて、
5/1～追加募集を行います。
追加募集の申込方法は受付にて行います。先着
順のため並んでお待ちください。また、詳細はお知
らせをご覧ください。



みどりのプール
スポーツ教室当選者
「ヨガ・ピラティス

木） 19：00～19：50 」

30009
30015
30018
30042
30047

30054
30062
30067
30073
30083

30091
30095
30096
30098
30131

◎当選された方は4/30～5/6の間で
お支払いをお願いいたします。

◎ほかの教室の空き状況については
ホームページの「お知らせ」をご確認ください。

◎空きがあるクラスについて、
5/1～追加募集を行います。
追加募集の申込方法は受付にて行います。先着
順のため並んでお待ちください。また、詳細はお知
らせをご覧ください。



みどりのプール
スポーツ教室当選者
「HIITビギナー

木） 20：00～20：50 」

30036
30038
30066
30079
30088

30089
30101
30104
30118
30119

30122
30128
30130

◎当選された方は4/30～5/6の間で
お支払いをお願いいたします。

◎ほかの教室の空き状況については
ホームページの「お知らせ」をご確認ください。

◎空きがあるクラスについて、
5/1～追加募集を行います。
追加募集の申込方法は受付にて行います。先着
順のため並んでお待ちください。また、詳細はお知
らせをご覧ください。



みどりのプール
スポーツ教室当選者
「大人のゆったりバレエ
金） 19：00～19：50 」

30048
30116

◎当選された方は4/30～5/6の間で
お支払いをお願いいたします。

◎ほかの教室の空き状況については
ホームページの「お知らせ」をご確認ください。

◎空きがあるクラスについて、
5/1～追加募集を行います。
追加募集の申込方法は受付にて行います。先着
順のため並んでお待ちください。また、詳細はお知
らせをご覧ください。



みどりのプール
スポーツ教室当選者
「ZUMBA🄬①

金） 20：00～20：50 」

30012
30016
30020
30021
30041

30076
30087
30092
30097
30103

30115
30121
30127
30133

◎当選された方は4/30～5/6の間で
お支払いをお願いいたします。

◎ほかの教室の空き状況については
ホームページの「お知らせ」をご確認ください。

◎空きがあるクラスについて、
5/1～追加募集を行います。
追加募集の申込方法は受付にて行います。先着
順のため並んでお待ちください。また、詳細はお知
らせをご覧ください。



みどりのプール
スポーツ教室当選者

「インナーヨガ
土） 9：00～9：50 」

30027
30033
30055
30057
30059

30060
30063
30069
30074
30077

30093
30109
30123
30125
30126

◎当選された方は4/30～5/6の間で
お支払いをお願いいたします。

◎ほかの教室の空き状況については
ホームページの「お知らせ」をご確認ください。

◎空きがあるクラスについて、
5/1～追加募集を行います。
追加募集の申込方法は受付にて行います。先着
順のため並んでお待ちください。また、詳細はお知
らせをご覧ください。



みどりのプール
スポーツ教室当選者
「ヨガストレッチ

土） 10：00～10：50 」

30011
30025
30029
30037
30044

30056
30058
30064
30071
30112

30114

◎当選された方は4/30～5/6の間で
お支払いをお願いいたします。

◎ほかの教室の空き状況については
ホームページの「お知らせ」をご確認ください。

◎空きがあるクラスについて、
5/1～追加募集を行います。
追加募集の申込方法は受付にて行います。先着
順のため並んでお待ちください。また、詳細はお知
らせをご覧ください。



みどりのプール
スポーツ教室当選者
「脳トレストレッチ

日） 9：00～9：50 」

30019
30034

◎当選された方は4/30～5/6の間で
お支払いをお願いいたします。

◎ほかの教室の空き状況については
ホームページの「お知らせ」をご確認ください。

◎空きがあるクラスについて、
5/1～追加募集を行います。
追加募集の申込方法は受付にて行います。先着
順のため並んでお待ちください。また、詳細はお知
らせをご覧ください。



みどりのプール
スポーツ教室当選者
「シェイプベリー

日） 10：00～10：50 」

30026
30050
30102
30111
30135

◎当選された方は4/30～5/6の間で
お支払いをお願いいたします。

◎ほかの教室の空き状況については
ホームページの「お知らせ」をご確認ください。

◎空きがあるクラスについて、
5/1～追加募集を行います。
追加募集の申込方法は受付にて行います。先着
順のため並んでお待ちください。また、詳細はお知
らせをご覧ください。



みどりのプール
スポーツ教室当選者
「ZUMBA🄬②

日） 11：00～11：50 」

30010
30013
30017
30028
30039

30070
30072
30080
30110

◎当選された方は4/30～5/6の間で
お支払いをお願いいたします。

◎ほかの教室の空き状況については
ホームページの「お知らせ」をご確認ください。

◎空きがあるクラスについて、
5/1～追加募集を行います。
追加募集の申込方法は受付にて行います。先着
順のため並んでお待ちください。また、詳細はお知
らせをご覧ください。



みどりのプール
スポーツ教室当選者
「水慣れトレーニング
火） 15：00～15：50 」

20075
20121
20122

◎当選された方は4/30～5/6の間で
お支払いをお願いいたします。

◎ほかの教室の空き状況については
ホームページの「お知らせ」をご確認ください。

◎空きがあるクラスについて、
5/1～追加募集を行います。
追加募集の申込方法は受付にて行います。先着
順のため並んでお待ちください。また、詳細はお知
らせをご覧ください。



みどりのプール
スポーツ教室当選者
「水慣れトレーニング
水） 15：00～15：50 」

20145

◎当選された方は4/30～5/6の間で
お支払いをお願いいたします。

◎ほかの教室の空き状況については
ホームページの「お知らせ」をご確認ください。

◎空きがあるクラスについて、
5/1～追加募集を行います。
追加募集の申込方法は受付にて行います。先着
順のため並んでお待ちください。また、詳細はお知
らせをご覧ください。



みどりのプール
スポーツ教室当選者
「水慣れトレーニング
木） 15：00～15：50 」

20167
20174

◎当選された方は4/30～5/6の間で
お支払いをお願いいたします。

◎ほかの教室の空き状況については
ホームページの「お知らせ」をご確認ください。

◎空きがあるクラスについて、
5/1～追加募集を行います。
追加募集の申込方法は受付にて行います。先着
順のため並んでお待ちください。また、詳細はお知
らせをご覧ください。



みどりのプール
スポーツ教室当選者
「水慣れトレーニング
金） 15：00～15：50 」

20170

◎当選された方は4/30～5/6の間で
お支払いをお願いいたします。

◎ほかの教室の空き状況については
ホームページの「お知らせ」をご確認ください。

◎空きがあるクラスについて、
5/1～追加募集を行います。
追加募集の申込方法は受付にて行います。先着
順のため並んでお待ちください。また、詳細はお知
らせをご覧ください。



みどりのプール
スポーツ教室当選者
「水慣れトレーニング
土） 15：00～15：50 」

20032
20033
20070
20105
20127

20131
20146
20187

◎当選された方は4/30～5/6の間で
お支払いをお願いいたします。

◎ほかの教室の空き状況については
ホームページの「お知らせ」をご確認ください。

◎空きがあるクラスについて、
5/1～追加募集を行います。
追加募集の申込方法は受付にて行います。先着
順のため並んでお待ちください。また、詳細はお知
らせをご覧ください。



みどりのプール
スポーツ教室当選者
「キッズスイミング

水） 15：00～15：50 」

20012
20017
20060
20116
20142

◎当選された方は4/30～5/6の間で
お支払いをお願いいたします。

◎ほかの教室の空き状況については
ホームページの「お知らせ」をご確認ください。

◎空きがあるクラスについて、
5/1～追加募集を行います。
追加募集の申込方法は受付にて行います。先着
順のため並んでお待ちください。また、詳細はお知
らせをご覧ください。



みどりのプール
スポーツ教室当選者
「キッズスイミング

木） 15：00～15：50 」

20021
20051

◎当選された方は4/30～5/6の間で
お支払いをお願いいたします。

◎ほかの教室の空き状況については
ホームページの「お知らせ」をご確認ください。

◎空きがあるクラスについて、
5/1～追加募集を行います。
追加募集の申込方法は受付にて行います。先着
順のため並んでお待ちください。また、詳細はお知
らせをご覧ください。



みどりのプール
スポーツ教室当選者
「キッズスイミング

土） 15：00～15：50 」

20009
20024
20039
20096
20133

20190
20192

20135
20153
20161
20171
20186

◎当選された方は4/30～5/6の間で
お支払いをお願いいたします。

◎ほかの教室の空き状況については
ホームページの「お知らせ」をご確認ください。

◎空きがあるクラスについて、
5/1～追加募集を行います。
追加募集の申込方法は受付にて行います。先着
順のため並んでお待ちください。また、詳細はお知
らせをご覧ください。



みどりのプール
スポーツ教室当選者
「キッズスイミング

火） 16：00～16：50 」

20044
20045
20052
20088
20129

20194
20195

◎当選された方は4/30～5/6の間で
お支払いをお願いいたします。

◎ほかの教室の空き状況については
ホームページの「お知らせ」をご確認ください。

◎空きがあるクラスについて、
5/1～追加募集を行います。
追加募集の申込方法は受付にて行います。先着
順のため並んでお待ちください。また、詳細はお知
らせをご覧ください。



みどりのプール
スポーツ教室当選者
「キッズスイミング

水） 16：00～16：50 」

20018
20036
20038
20046
20053

20154

◎当選された方は4/30～5/6の間で
お支払いをお願いいたします。

◎ほかの教室の空き状況については
ホームページの「お知らせ」をご確認ください。

◎空きがあるクラスについて、
5/1～追加募集を行います。
追加募集の申込方法は受付にて行います。先着
順のため並んでお待ちください。また、詳細はお知
らせをご覧ください。



みどりのプール
スポーツ教室当選者
「キッズスイミング

木） 16：00～16：50 」

20141
20183

◎当選された方は4/30～5/6の間で
お支払いをお願いいたします。

◎ほかの教室の空き状況については
ホームページの「お知らせ」をご確認ください。

◎空きがあるクラスについて、
5/1～追加募集を行います。
追加募集の申込方法は受付にて行います。先着
順のため並んでお待ちください。また、詳細はお知
らせをご覧ください。



みどりのプール
スポーツ教室当選者
「キッズスイミング

金） 16：00～16：50 」

20029
20034
20061
20062
20108

20113
20144
20150
20173
20185

◎当選された方は4/30～5/6の間で
お支払いをお願いいたします。

◎ほかの教室の空き状況については
ホームページの「お知らせ」をご確認ください。

◎空きがあるクラスについて、
5/1～追加募集を行います。
追加募集の申込方法は受付にて行います。先着
順のため並んでお待ちください。また、詳細はお知
らせをご覧ください。



みどりのプール
スポーツ教室当選者
「ジュニアスイミング①
火） 16：00～16：50 」

20035
20037
20043
20080
20138

◎当選された方は4/30～5/6の間で
お支払いをお願いいたします。

◎ほかの教室の空き状況については
ホームページの「お知らせ」をご確認ください。

◎空きがあるクラスについて、
5/1～追加募集を行います。
追加募集の申込方法は受付にて行います。先着
順のため並んでお待ちください。また、詳細はお知
らせをご覧ください。



みどりのプール
スポーツ教室当選者
「ジュニアスイミング①
水） 16：00～16：50 」

20014
20047
20069
20094
20111

20124
20126

◎当選された方は4/30～5/6の間で
お支払いをお願いいたします。

◎ほかの教室の空き状況については
ホームページの「お知らせ」をご確認ください。

◎空きがあるクラスについて、
5/1～追加募集を行います。
追加募集の申込方法は受付にて行います。先着
順のため並んでお待ちください。また、詳細はお知
らせをご覧ください。



みどりのプール
スポーツ教室当選者
「ジュニアスイミング①
木） 16：00～16：50 」

20019
20048
20071
20072
20081

20184
20191

20082
20115
20117
20128
20160

◎当選された方は4/30～5/6の間で
お支払いをお願いいたします。

◎ほかの教室の空き状況については
ホームページの「お知らせ」をご確認ください。

◎空きがあるクラスについて、
5/1～追加募集を行います。
追加募集の申込方法は受付にて行います。先着
順のため並んでお待ちください。また、詳細はお知
らせをご覧ください。



みどりのプール
スポーツ教室当選者
「ジュニアスイミング①
金） 16：00～16：50 」

20013
20026
20077
20079
20095

20149
20162
20163
20164
20175

20100
20110
20137
20147
20148

◎当選された方は4/30～5/6の間で
お支払いをお願いいたします。

◎ほかの教室の空き状況については
ホームページの「お知らせ」をご確認ください。

◎空きがあるクラスについて、
5/1～追加募集を行います。
追加募集の申込方法は受付にて行います。先着
順のため並んでお待ちください。また、詳細はお知
らせをご覧ください。



みどりのプール
スポーツ教室当選者
「ジュニアスイミング①
土） 16：00～16：50 」

20020
20025
20030
20074
20086

20156
20157
20168
20180
20196

20087
20103
20106
20107
20136

◎当選された方は4/30～5/6の間で
お支払いをお願いいたします。

◎ほかの教室の空き状況については
ホームページの「お知らせ」をご確認ください。

◎空きがあるクラスについて、
5/1～追加募集を行います。
追加募集の申込方法は受付にて行います。先着
順のため並んでお待ちください。また、詳細はお知
らせをご覧ください。



みどりのプール
スポーツ教室当選者
「ジュニアスイミング②
火） 17：00～17：50 」

20102
20123
20125

◎当選された方は4/30～5/6の間で
お支払いをお願いいたします。

◎ほかの教室の空き状況については
ホームページの「お知らせ」をご確認ください。

◎空きがあるクラスについて、
5/1～追加募集を行います。
追加募集の申込方法は受付にて行います。先着
順のため並んでお待ちください。また、詳細はお知
らせをご覧ください。



みどりのプール
スポーツ教室当選者
「ジュニアスイミング②
水） 17：00～17：50 」

20050
20093

◎当選された方は4/30～5/6の間で
お支払いをお願いいたします。

◎ほかの教室の空き状況については
ホームページの「お知らせ」をご確認ください。

◎空きがあるクラスについて、
5/1～追加募集を行います。
追加募集の申込方法は受付にて行います。先着
順のため並んでお待ちください。また、詳細はお知
らせをご覧ください。



みどりのプール
スポーツ教室当選者
「ジュニアスイミング②
木） 17：00～17：50 」

20015
20016
20040
20041
20073

20114

◎当選された方は4/30～5/6の間で
お支払いをお願いいたします。

◎ほかの教室の空き状況については
ホームページの「お知らせ」をご確認ください。

◎空きがあるクラスについて、
5/1～追加募集を行います。
追加募集の申込方法は受付にて行います。先着
順のため並んでお待ちください。また、詳細はお知
らせをご覧ください。



みどりのプール
スポーツ教室当選者
「ジュニアスイミング②
金） 17：00～17：50 」

20011
20027
20084
20101
20119

20159
20166
20177
20178

20120
20130
20132
20134
20158

◎当選された方は4/30～5/6の間で
お支払いをお願いいたします。

◎ほかの教室の空き状況については
ホームページの「お知らせ」をご確認ください。

◎空きがあるクラスについて、
5/1～追加募集を行います。
追加募集の申込方法は受付にて行います。先着
順のため並んでお待ちください。また、詳細はお知
らせをご覧ください。



みどりのプール
スポーツ教室当選者
「ジュニアスイミング②
土） 16：00～16：50 」

20056
20058
20059
20169
20193

◎当選された方は4/30～5/6の間で
お支払いをお願いいたします。

◎ほかの教室の空き状況については
ホームページの「お知らせ」をご確認ください。

◎空きがあるクラスについて、
5/1～追加募集を行います。
追加募集の申込方法は受付にて行います。先着
順のため並んでお待ちください。また、詳細はお知
らせをご覧ください。



みどりのプール
スポーツ教室当選者
「ジュニアスイミング③
火） 17：00～17：50 」

20085
20176

◎当選された方は4/30～5/6の間で
お支払いをお願いいたします。

◎ほかの教室の空き状況については
ホームページの「お知らせ」をご確認ください。

◎空きがあるクラスについて、
5/1～追加募集を行います。
追加募集の申込方法は受付にて行います。先着
順のため並んでお待ちください。また、詳細はお知
らせをご覧ください。



みどりのプール
スポーツ教室当選者
「ジュニアスイミング③
水） 17：00～17：50 」

20028
20165

◎当選された方は4/30～5/6の間で
お支払いをお願いいたします。

◎ほかの教室の空き状況については
ホームページの「お知らせ」をご確認ください。

◎空きがあるクラスについて、
5/1～追加募集を行います。
追加募集の申込方法は受付にて行います。先着
順のため並んでお待ちください。また、詳細はお知
らせをご覧ください。



みどりのプール
スポーツ教室当選者
「4泳法プログラム

金） 18：00～18：50 」

20118

◎当選された方は4/30～5/6の間で
お支払いをお願いいたします。

◎ほかの教室の空き状況については
ホームページの「お知らせ」をご確認ください。

◎空きがあるクラスについて、
5/1～追加募集を行います。
追加募集の申込方法は受付にて行います。先着
順のため並んでお待ちください。また、詳細はお知
らせをご覧ください。



みどりのプール
スポーツ教室当選者
「親子でプール遊び

土） 11：00～11：50 」

20078
20089
20090
20091
20092

20112
20172

◎当選された方は4/30～5/6の間で
お支払いをお願いいたします。

◎ほかの教室の空き状況については
ホームページの「お知らせ」をご確認ください。

◎空きがあるクラスについて、
5/1～追加募集を行います。
追加募集の申込方法は受付にて行います。先着
順のため並んでお待ちください。また、詳細はお知
らせをご覧ください。



みどりのプール
スポーツ教室当選者
「障がい者水泳

日） 10：00～10：50 」

20099
20143
20151
20155
20179

◎当選された方は4/30～5/6の間で
お支払いをお願いいたします。

◎ほかの教室の空き状況については
ホームページの「お知らせ」をご確認ください。

◎空きがあるクラスについて、
5/1～追加募集を行います。
追加募集の申込方法は受付にて行います。先着
順のため並んでお待ちください。また、詳細はお知
らせをご覧ください。



みどりのプール
スポーツ教室当選者
「放課後★キッズ

火） 16：00～16：50 」

40019
40021

◎当選された方は4/30～5/6の間で
お支払いをお願いいたします。

◎ほかの教室の空き状況については
ホームページの「お知らせ」をご確認ください。

◎空きがあるクラスについて、
5/1～追加募集を行います。
追加募集の申込方法は受付にて行います。先着
順のため並んでお待ちください。また、詳細はお知
らせをご覧ください。



みどりのプール
スポーツ教室当選者
「放課後★キッズ

火） 17：00～17：50 」

40012
40015

◎当選された方は4/30～5/6の間で
お支払いをお願いいたします。

◎ほかの教室の空き状況については
ホームページの「お知らせ」をご確認ください。

◎空きがあるクラスについて、
5/1～追加募集を行います。
追加募集の申込方法は受付にて行います。先着
順のため並んでお待ちください。また、詳細はお知
らせをご覧ください。



みどりのプール
スポーツ教室当選者
「放課後★キッズ

木） 16：00～16：50 」

40013
40018
40020
40022

◎当選された方は4/30～5/6の間で
お支払いをお願いいたします。

◎ほかの教室の空き状況については
ホームページの「お知らせ」をご確認ください。

◎空きがあるクラスについて、
5/1～追加募集を行います。
追加募集の申込方法は受付にて行います。先着
順のため並んでお待ちください。また、詳細はお知
らせをご覧ください。



みどりのプール
スポーツ教室当選者
「放課後★キッズ

木） 17：00～17：50 」

40010
40011
40014
40016
40017

◎当選された方は4/30～5/6の間で
お支払いをお願いいたします。

◎ほかの教室の空き状況については
ホームページの「お知らせ」をご確認ください。

◎空きがあるクラスについて、
5/1～追加募集を行います。
追加募集の申込方法は受付にて行います。先着
順のため並んでお待ちください。また、詳細はお知
らせをご覧ください。
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